
                                                                                                            

 

1 
Contact for more information: Email pc.international@ehu.eus   Phone:+ 34 943 015127 

FINAL RESOLUTION OF 17th OF MARCH 
2025, OF THE VICE-RECTOR FOR 
TRANSFERENCE AND  
INTERNATIONALIZATION, IN THE AWARD 
OF ERASMUS+ GRANTS TO STAFF OF 
PARTNER UNIVERSITIES OF COUNTRIES 
NOT ASSOCIATED TO THE ERASMUS+ 
PROGRAMME, IN STAYS AT THE UPV/EHU 
FOR TEACHING AND/OR TRAINING 
PURPOSES (2023 AND 2024 PROJECTS) 

 
 

This proposal has taken into account the 
applications submitted and corrected 
within the deadline according with the call 
published on 28th November 2024. 
 
 
A total of 23 applications have been 
received. 
 
After the deadline to correct the 
incomplete applications, the Selection 
Committee meets to evaluate and select 
the applications accepted according to the 
criteria established in the call. 
 
 
 
In accordance with the foregoing, the 
provisional resolution was published on 28th 
February, leaving open the legal deadline 
for the hearing. 
 
Upon receipt of the petitioners' allegations / 
No allegations having been made, and once 
the deadline has expired: 
 
The Vice-Rector for Transference and 
Internationalization, being in agreement 
with the terms of the proposal of the 
Assessment Committee, and in accordance 
with the powers delegated to her in the 
Resolution of 27th January 2025, of the 
Rector of the UPV/EHU, establishing the 
structure and areas of operation of its 
government team, and how to delegate its 
powers, 
 
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA  DEL 17 DE 
MARZO DE 2025, DEL VICERRECTORADO 
DE TRANSFERENCIA E 
INTERNACIONALIZACIÓN, POR LA QUE SE 
ADJUDICAN LAS PLAZAS PARA EL 
PERSONAL DE LA UPV/EHU EN 
MOVILIDADES ERASMUS+ CON FINES 
DOCENTES Y/O DE FORMACIÓN, CON 
DESTINO A PAÍSES NO ASOCIADOS AL 
PROGRAMA (PROYECTOS 2023 Y 2024). 
 
 
En la presente resolución se han tenido en 
cuenta las solicitudes presentadas y 
subsanadas en plazo de acuerdo a la 
convocatoria publicada el 28 de noviembre 
de 2024. 
 
Tal y como consta, se han recibido un total 
de 23 solicitudes. 
 
Tras el plazo concedido para la 
subsanación y mejora de de aquellas 
solicitudes que fueron presentadas 
incompletas, la Comisión de Selección se 
reunió para examinar las solicitudes 
admitidas y aplicar los criterios de 
valoración establecidos en la convocatoria. 

 
Conforme a lo anterior, el 28 de febrero se 
publicó la propuesta de resolución dejando 
abierto el plazo legal para el trámite de 
audiencia. 
 
Recibidas las alegaciones de las personas 
interesadas / No habiéndose producido 
alegaciones, y una vez concluido el plazo: 

 
La Vicerrectora de Transferencia e 
Internacionalización, estando conforme 
con los términos de la propuesta de la 
Comisión de Valoración, y en virtud de las 
competencias que tiene delegadas de 
acuerdo con la Resolución de 27 de enero 
de 2025, del Rector de la UPV/EHU, sobre 
estructura y determinación de las áreas de 
funcionamiento de su equipo de gobierno 
y de delegación de competencias 

 
 

 



                                                                                                            

 

2 
Contact for more information: Email pc.international@ehu.eus   Phone:+ 34 943 015127 

RESOLVE: 
 

 
FIRST: To issue a final resolution including 
selected candidates for the grants and the 
candidates in the reserve list. 
 
 
SECOND: Approve the funding of the 
applications listed in Annex I. 
 
The reserve list will be activated in the event 
of a beneficiary's resignation or by decision 
of the Selection Committee in view of 
existing funding. 
 
THIRD: To publish this resolution and its 
annexes. 
 
FOURTH: This resolution completes the 
administrative channel. An optional internal 
appeal may however be lodged with the 
vice-rector of Basque, Culture and 
Internationalization within one month 
following the day after its publication on 
UPV/EHU website, in accordance with 
articles 123 y 124 of the Common 
Administrative Process of Public 
Administrations Act, Law 39/2015 of 1st 
October 2015, or a contentious-
administrative appeal made be made 
directly to the contentious-administrative 
courts of Bilbao within two months, 
counting from the day after its publication 
on UPV/EHU website, in accordance with 
the stipulations of articles 8.3 and 46.1 of 
the Contentious-Administrative Jurisdiction 
Act, Law 29/1998 of 13th July 1998.  

 
Leioa, 17th of March 2025 
 

RESUELVE: 
 
 

PRIMERO: Dictar resolución definitiva  
donde se incluyen a las personas 
candidatas adjudicadas y a las personas 
que formarán la lista de espera. 
 
SEGUNDO: Aprobar la financiación de las 
solicitudes recogidas en el Anexo I. 
 
La lista de espera se activará por renuncia 
de algún beneficiaro o por decisión del 
Comité de Selección habida cuenta de 
financiación existente. 
 
TERCERO: Proceder a la publicación de 
esta resolución y sus anexos. 
 
CUARTO: Contra esta resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer recurso contencioso-
administrativo ante los juzgados de lo 
contencioso-administrativo 
correspondientes en el plazo de 2 meses 
contados desde el día siguiente a su 
publicación, conforme a lo dispuesto en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, sin perjuicio del recurso 
potestativo de reposición ante el mismo 
órgano que los hubiera dictado en el plazo 
de un mes, si el acto fuera expreso, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 
 
En Leioa, a17 de marzo de 2025 

   
 
 

  

Miren Gotzone Barandika Argoitia 
Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea 

Vice-rector for Transferencia and Internacionalization 


		2025-03-17T11:05:43+0100
	30583124R MIREN GOTZONE BARANDIKA (R: Q4818001B)




